CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

- Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:
Tipo de pessoa:

/

TED para terceiros
1639 / 003 / 00005826-4

01 - Conta Corrente

JUriDICA

ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL ECU
CPF/CNPJ: 05.956.125/0001-03
€
| |- Banco: 341 - ITAU UNIBANCO BM S.A. 0000000 - 60701190

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNP3J:
Valor:

: _Valor da tarifa:

L S

“Finalidade:

Histoérico:

Identificagdo da operacio:

01 - Conta Corrente
3096 / 00000029630-0
JURIDICA

CARLOS ROBERTO REIS
11.805.034/0001-70
R$ 697,50

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

CARLOS ROBERTO

Data de débito:

Data / Hora da operagao:

28/06/2023

28/06/2023 08:57:29

—

Cédigo da operacio:
Chave de seguranca: C8Q77VIKEY6R20WG

_DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente,
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0104



ARET - mkEnn A e pesatilho - NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO Nr-e
tw NF-E: 284 EMISSAO: 23/06/2023 VALOR TOTAL: RS£97 S0 DESTINATARIO: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL REMASCER - Rua Dorinato N° 294
{7 oe recear C ’ &
|. L] E RECERIMENTO EZNT‘IF‘ICNCIC E ASSINATURA DO RE EREDOR SERIE: 1
[ [ DANFE CONTROLE DO FISCO iR
CARLOS ROBERTO REIS DOCUMENTO AUXILIAR
| DE NOTA FISCAL
| 14774805874 ELETRONICA
0 - ENTRADA
‘ DORINATO 6 LOJA 'ND I = sAtDA l CHAVE DE ACESSQ
[ 2 LIMA., ‘23 /on et N° 294 3123 0611 8050 3400 0170 5500 1000 0002 9412 1978 9161
Contagem - MG 5 — 7
‘ on SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal naciona
, CEP: 32223-160 FONE: (31) 3333-5070 FOLHA 1 1 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou nc
) site da Sefaz Autorizadora.
HATUREZA DA OPERACAD

IVENDA

FROTOCOLO DE AUTORIZACAO CE UsSo

131235463528280 26/06/2023 16.48. 35

-

LNSCAIGAQ ESTADUAL INSCRICAC ESTADUAL DE SUBST.
0015795080020

cNEI / CBF
11.805.034/0001-70

DESTINATARIO / REMETENTE

|

NOME / RAZAO SOCIAL cNR3 / cer "~ Yoata emzsano
[ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER 05.956.125/0001-03 23/06/2023
2NDERECO [BATRRO / DIsTRITO [czr Yonma ENTRADA/SATDA
Rua Dorinato Lima, 181 JIndustrial 32223-160 123/06/2023
winicteng FONE / FRX ’ur \mscmcl.c ESTADUAL | Boma EnTRADA/SRIDA
!Con tagem L MG

==

E:ss:oo

FATURA / DUPLICATA
—_—

i

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO

R$ 0,00

SASE DE CALCULO DO Iews VALOR DO IcMs
R$ 0,00

0 1cMs sussT, VALOR D3 ICMS SuBsT. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 697,50

VALOR [0 FEETE VALOR DO SEGURC
R$ 0,00 R$ 0,00

' CESCONT2

OUTRAS DESPESAS ACESSRIAS

R$ 0,00

Do IR

R$ 0,00

TOTAL DA NOTR
R$ 697,50

Im.un TOTAL Em

mm!mmm

NOME ; RAZAD SOCTAL rm!n POR CONTA copIco AKTT PLACA DO VEICULD or CNRJ / CPF
0-EMITENTE ]
ZNDEREGO MUNICtPIO vF INSCRIGAD ESTAGUAL i
(GonwTioase ’Es?ﬁ:c:x qu\m NUMERAGAD Iyzaa BRUTO Essc LIGUIDO ]
S —
DADOS DO PRODUTOS / SERVIQOS
céo1Go DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS RWe |ctomn| cror| wmm| oawe. | VAN o, m——-—cmf——v—%‘r%- T
3561 Cadeado 40mm haste comum dourade 83011000{ 0102|5102 uNn 1 37,90 37,50
001104025 BEMASSA CORRIDA PLAST CRIL 32141020/ 0102 5102 25 1 64, 90 64, 90}
|00es7 RENDE MUITO BRANCO 18L 32091010{0102 (5102 | La 1 378, 30 379, 90
14463 3939 ANTI-RESPINGO 23 cm s/ Cabo ATLAS 96034010( 0102|5102 | UN i 22,90 22,99
10381 Lixa d agua 150 84659310/ 01025102 | UN 5 3,50 17,50
10583 Lona Preta 70111010( 0102 (5102| M 3 4,50 13,50
Pino adaptador cubo 10a (recebe 4
aEE UN
12552 tomadas 2p + t) 03081100| 0102|5102 3 B, 00| 24, 00|
i Extensao eletrica cabo pp 2P c/ 3 5| un
1 L tomadas universais 10,0 mts branca 44170090 0102 | 5102 - % 39,00
Mangueira p/ Jardim amarela UN
11442 siliconada Trancada 1/72 x 2mm x 10 55090000{ 0102 5102 1 4€, 30 46, 90
mts

CALCULO DO ISSQN

ATESTO QUE O SERVIGO FOI
PRESTADO E/ OU MATERIAL

FORNECIDO Q8 / 06 /.23

‘ IHICTICAD MUNICIPAL

VALOR TOTAL D03 SERVICDS

84

VALOR IS50N
AT

DADOS ADICIONAIS

|m£ DE CALCULO PO T

|J IECHMACOES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tr
municipais: R$ 0.00, segundo Lei da Transparencia
| Fonte IBPT.DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU
| DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.Termo de colaboracac 001/2021

ibutos federais: RS 96.01, estaduais:

(Lei n 12,.741/12 -
EPF OPTANTE PELO SIMPFLES NACIONAL.NAO GERA

[Reservaoo Ao risco

R§ 125.54 e
NT 2013.003) -




CARLOS ROBERTO REIS 147

74805874

CNPJ N° 11.805.034/0001-70

Insc. Estadual: 001.579.580

.00-20

Cliente: Associagéo de Apoio Social e Cultural Renascer

CNPJ: 05.956.125/0001-03

Enderego: Rua Agripino de Lima, 181.

Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem

Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com

Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO DOS PRODUTOS:
ITEM QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO
Cadeado 40mm haste 01 UN R$ 37,90 R$ 37,90
Bemassa corrida Plast cril 01 UN R$ 64,90 R$ 64,90
Tinta Branca 18L 01 UN R$ 379,90 R$ 379,90
Rolo Anti-Respingo 23 cm 01 UN R$ 22,90 R$ 22,90
Lixa d Agua 150 05 UN R$ 3,50 R$ 17,50
Lona Preta 03 M RS 4,50 R$1350 |
Pino adaptador cubo 03 UN R$ 8,00 R$ 8,00
Extenso elétrica 02 UN R$ 45,00 R$ 90,00
Mangueira para jardim 01 UN R$ 46,90 R$ 46,90
b DEPO 3 3 ElS
GNP 1 11.505.004/0001-T0
: Rug Dorinaio Lima, n® 258,
; Bairro {ndus ;’ml Comsgem I MG

e ——

TOTAL GERAL

R$ 697,50

|

v
®§Xv
O

. e o 8Tt S < 1

Rua Dorinato Lima, 256, Bairro Industrial —
Cep: 32.223-160
Telefone: (31) 3333-5070

: Contagem,27 de junho de 2023.

AT
Contagem / MG

@\)‘*



JLDianK

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

CARLOS ROBERTO REIS 14774805874

3o HERQ DE INSCRICAG COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ | DATADE ABERTURA
th:%sgmm =70 CAD ASTRAL 12/04/2010
[NOVE EVPRESARIAT

THULO Do ESTABELECIMENTG (NOME DE FANTASIA)
Wk

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAD DAATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECL
47.44-003 - Comércio varejista de materiajs hidraulicos

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.44-0-99 . Comeércio varejista de materiais de construcio em geral
47.55.5.02 . Comercio varejista de artigos de armarinho

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nao especificados anteriormente

.

SODIGO E DESCRIGAG DA NATUREZA TG ICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R DORINATO Lima 256 LOJA;
CEP EARRO:‘DISTRHO MUNPC'PiO UF
32.223.160 INDUSTRIAL j CONTAGEM MG
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
! KAtROSCONTABIUSTAS@YAHOO.CDH.BR j (31) 33639474/ (31) 41123216 7
l ENTE FEDERATIVO RESPONQVEL (EFR)
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
l ATIVA , 12/04/2010
tmva DE SITUACAG CADASTRAL 7
SITUACAO ESPECIAL J ’ DATA DA SITUAGAO ESPEGIAL ’
Aprovado pela Instruggo Normativa RFB ne 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 07/07/2023 as 09:59:40 (data e hora de Brasilia). Péagina: 1/1

bout:blank

7



P41.050.0) BIUUG 1 <45
NSO, ‘;Q‘ ;rquq PO
C-EM!»:*M&&:&’% DA
1A B, n.* 100
Eatrs Nows Elosndo - OFR 55 24000

l Qc")? SYD LT o pe s

RAL RENASCER

Rua Agripino de Lima, 181 -
Inconfidentes - Contagem - MG

| | | A VISTA | 27/06/2023 ‘
) Pagamento contra entrega
QUANTIDADE DESCRICAO PRECO UNITARIO  TOTAL DA LINHA

01 CADEADO 40MM HASTE R$ 38,90 R$ 38,90
01 BEMASSA CORRIDA PLAST CRIL R$ 75,00 R$ 75,00
01 TINTA BRANCA 18L R$ 389,90 R$ 389,90
01 ROLO ANTI-RESPINGO 23 CM R$ 24,90 R$ 24,90
05 LIXA D AGUA 150 R$ 3,59 R$ 17,95

03 M LONA PRETA R$ 4,99 R$ 14,97
03 PINO ADAPTADOR CUBO R$ 9,99 R$ 29,97
02 EXTENSAO ELETRICA R$ 49,90 R$ 99,97
01 ANGUEIRA PARA JARDIM R$ 49,90 R$49,90

Subtotal 741,46

Tributos




about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

it sicn s COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
99
:“ksssl.zﬂ 9/0001-49 CADASTRAL 23/09/1991

NOME EMPRESARIAL
CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
AQUARELA MEGASTORE ME

CODIGO E DESCRICAQ DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.42-701 - Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessorios, exceto profissionais e de seguranga
46.43-5-01 - Comércio atacadista de

46.47-8-02 - Comércio atacadista de livros, Jornais e outras publicagdes

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico nio especificados
anteriormente

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica

46.93-1-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominancia de alimentos ou de insumos
agropecudrios

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios

47.82-2-01 - Coméreio varejista de calgados

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nio especificados anteriormente

85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial

CODIGO E DESCRIGAOC DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R TUBIRA 100 LOJA;

CEP | [BARRODISTRITO MUNICIFiO UF
32.340-600 NOVO ELDORADO CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

AQUAREL.FINANCEIRO@GMA]LCOM (31) 3351-0773/ (31) 33511161

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
AR

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL
GAO DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 07/07/2023 as 10:00:37 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank




e ARREN LAROLYNE VIEIRA KEIS

CNPJ N° 37.381.532/000;1-26
DEPOSITO 3 REIS FAMILIA

Cliente: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer CNPJ: 05.956.125/0001-03
Endereco: Rua Agripino de Lima, 181. Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO DOS MATERIAIS/PRODUTOS:

ITEM

QUANTIDADE ‘VALOR UNITARIO| VALOR TOTAL

|

Cadeado 40mm haste ‘ 1 RS 39,90 I RS 39,90
Massa corrida Plast cril ‘ 1 RS 65,90 I RS 65,90
Tinta Branca 18L [ 1 RS 400,00 ’ RS 400,00
Rolo Anti-Respingo 23 cm ‘ 1 R$ 25,90 I R$ 25,90
Lixa d Agua 150 ] 5 RS 3,90 l RS 19,50
Lona Preta I 3 ‘{ RS 5,90 I RS 17,70
Pino adaptador cubo 3 RS 10,00 RS 30,00
Extensdo elétrica 2 R$ 47,90 R$ 95,80

Mangueira para jardim ‘ 1 RS 49,90

RS 49,90 '

137.381.532/0001-36)

KETHLER CAROLYNE VIEIRA REIS 15383919650
CEPCSITO 3 REIS FAMILIA

Rua Jasé de Vasconcalos Cozia, 72 89
B. Industrial - CEP 22223-350
? CONTAGEM - MG

Rua José de Vasconcelos Costa, n° 89, Industrial — Contagem / MG

RS 744,60

Contagem, 26 de junho de 2023.

»



aboul.Dlang

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

’ NLWERO DE INSCRIGRO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
- 1 020

37.381 Ifszfoom 26 CADASTRAL 0/06/2

NOME EMPRESARIAL

KETHLEN CAROLYNE VIEIRA REIS 15883919650

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASTA) PORTE
DEPOSITO 3 REIS FAMILIA ME

CODIGO E DESCRICAQ DAATIVIDADE ECONGMIGA PRINCIPAL
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral

CODIGO E DESCRIGAG DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

Néo informada

CODIGO E DESCRIaO DA NATUREZA JURIDICA,

213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURD NUMERO COMPLEMENTO

R JOSE DE VASCONCELOS COSTA 89 e i

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO UF
32.223-350 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

CLALIDFGODOI@YAHOO.COM.BR (31) 7527-0960

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
R

SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL
ATIVA 10/06/2020

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITU ESPECIAL DATADAS ESPECIAL
e b oiicsboin ITUAGAG ESPE

Aprovado pela Instrug@o Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/07/2023 as 10:01:36 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank



SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
ESEGURANCA ALIMENTAR

! Servigos de fotografia para documentos
! Sewiqosd:miefnni-mdveiedeimernu
Aquisi¢lo de passagens intermunicipais e/ou immmmuwﬁiosda
Politica de Assisténcia Social, ub:eﬁvmdo fetomo a cidade de origem (Bene-

Material de escritério, como canetas, lipis, folhas, dentre putros e suprimen-
;‘ Rubrica 02 tos de informética

g e
MATERIAL DE CONSUMO = Maerial de higiene ¢ limpeza

Mueﬁnlpedtgégmpmoﬁcims.mm tinta, telas, papel color plus,
mdg&tm&nﬁ&mmmm
Genmsdulhnmhﬂoehmhu

Uniforme, EPI (méscara, &lcog] gel 70%), cracha de identificagso, colelcs ¢
blusas

|
|
J Solicitagio ( ) SERVICOS DE TERCEIROS
{ ( ) MATERIAL DE CONSUMO o
r' Especificar/descrever: Quantidade
[ Extens¥o Elétrica 10 metros 03 furos 01
f Adaptador de 1omada cubo 04 entradas 03
Descrigio; Mouse para computador 01
Apontador 03
Papel Kraft rolo 01
Carimbo CRAS 01
Pasta registradora (fichdrio) 03
; EVA cores diversas (pacote) 01
E\mm M&omﬂm(pm) 0l
Ha adesiva transparente (grossa) 03
Cola Gliter dourada 03
Cola Gliter prata 03
Cola Gliter colorida (cores diversas) caixa | 0]
Pasta aba pléstico 03
Fita dupla face 03
Papel colorido color set Azul 01
Papel colorido color set Amarelo 01
{ Papel colorido color set Verde 01
Papel colorido color set Rosa 01
colorido color set Vermelho




wihidll - oUlicilagao de materiais de escritério

M G ma il Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de materiais de escritério
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 2 de junho de 2023 as 16:37
Para: Associagéo de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!
A Associacgo de Apoio Social e Cultural Renascer,
Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formagéo de

gusto materiais de consumo item 1 Material de Escritdrio, para atendimento a Equipe Volante CRAS Nova
ontagem

Solicitamos por gentileza a compra do item conforme em anexo:

Estou a disposigéo para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira

Assistente Administrativo
¢ LS IMIETN S | Diretoria de Protecso Social Basica,
Secretaria de Desenvolvimento
@ CONTAGEM Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossini Candido, 10
TRABALHO PELAVIDA Centro, Contagem
Tel: (31) 3352-5466

n@ ;!Zequlsigﬁo Materia de escritori Junho Equipe Volante Nova Contagem.PDF
K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 5 de junho de 2023 as 15:15
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagédo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

@&J

https:// rnaiI.guogle.oomimaiquo;f?lk=eaaaac?cs4&view=pt&saarch =all&permthid=thread-f:1 76762093000599‘9?14&simpl=msg-f:‘l 767620930005... 1/1



SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO S()('.'l.lll..T
TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N* 00172021 - P.A. N*

003/2021/SMDS

Rubrica 01 wawewammﬁme

equipamentos, combustivel
SERVICOS DE

TERCEIROS

tre outras necessidades relacionadas a
Wdeummw&nmishemvh
e ______COOperativa

Smivm&iﬁmdcbmiw ¢ Comunicagdio (Impressdes,

M,mwﬁhhm,m.m)!mmdﬁdm-

MmumSemwamﬂhew
¢ publicidade digital

Servigosdafu_oﬂﬁnmdnmnm

Servigos de telefonia movel ¢ de internet

torno  cidade de ori

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisigio de passagens intermunicipais e/ou interestaduais
mmawammw»

Wdcmﬂﬁiu,mm. is, folhas, dentre ou-
criirio,como cants, lps

Mbym' iene e limpeza
MMMMMMMMM
dentre outros

__posca, dentre outros
Géneros de alimentacdio ¢ lanches

Lbjfmm,m:(nﬁun,ﬁeuolulm;wdﬂhlﬁﬁu-
coletes e blusas

( ) SERVICOS DE TERCEIROS
(X) MATERIAL DE CONSUMO

Quantidade

Rubrica 02.

Considerando anexo IIf item 1,

venho por meio deste solicitar os
- 150 envelopes pardos tamanho
A4;

- 01 extensdio de energia;

- 12 corretivos liquidos;

- 09 marca-texto;
- 150 envelopes plasticos A4,

Total de produtos solicitados: 322,

Justificativa

wkmﬁmammmamamm
a0 més de Junho.

Data da Solicitagdo:
Média (assinatura legivel):

Autorizagiio integrante da DIPE m(ﬂm

CREAS Vargem das Flores

Stuech G,




- Tl Ue Matenal de escritério

M G mail Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de material de escritério
3 mensagens

Protegdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 5 de junho de 2023 as 14:22
Para: Associaggo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

Prezadas,

210 tr
Gentileza acusar recebimento,
Atenciosarnente.
Manoela Diniz
: Auxiliar Administrativa
S Diretora de Protecéo Social
PREFEITURA DE : ia Co: i
; CONTAGEM Especial de Média mplexidade
: Secretaria de Desenvolvimento
=/ Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar
TRABALHO PELAWEIDA | R. pr. Rossin Candido, 10
Centro, Contagem
Tel: (31) 3913-2029 ¢ (31) 39m1-3036
'B SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,.pdf
178K
Protegao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 5 de junho de 2023 as 14:36

Para: Associaggo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Prezadas,

Gentileza desconsiderar o pedido de marca-texto,

Desde ja agradecgo.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https:ﬂman‘googls.conUmaiquOa‘?ik=eaaeacTr:94&view=pl&search =all&permthid=thread-f.1 767884108263198221 &simpl=msg-f1767884 108263... 1/2



witiall - ooliciiagao de material de escritério

Manoela Diniz

Auxiliar Administrativa

P Diretora de Protecido Social
@ PREFt;IrTURAEDE gt B
e/ _ Secretaria de Desenvolvimento

Vco" AGEM Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

TRABALHO PELAVIPA | R Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3913-2029 ¢ (31) 3911-30386

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 5 de junho de 2023 as 15:16
Para: Protegédo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.
Cordialmente,

Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

@\5&‘5}

https:Hmail.googIe.com!rnaiL!ufo:‘?ik=saBaec7c94&vlew=pt&search=alI&permﬂ-;ld=u1 read-f:1767884108263198221 &simpl=msg-f: 1767884108263 . . 2/2
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SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO |
E SEGURANCA ALIMENTAR

Rubrica 01

SERVICOS DE TERCEIROS

Rubrica 02

MATERIAL DE CONSUMO

Solicitagio

Descrigfio:

Justificativa

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO

N* 001/2021 - P.A. N*
[T Servigo de manuteng3o e conservagio de iméveis, méquinas e equipamentos, |
| combustivel para mdquina de cortar grama, dentre outras necessidades relaci- |
onadas 4 pequenos reparos |
Servigo de transporte com contratagio de motorista e carfo via cooperativa
Servigos Graficos de Divulgagdo ¢ Comunicagao (Impressdes, folder, cartaz, |
cartilha, busdoor, outdoor, cic) Placas de Identificagdo para 0s CRAS e
CREAS/ Produgdo de midias e spots ¢ > publicidade digital. | |
Servigos de fotografia para documentos — |
Servigos de telefonia movel e de internet i '
Aquisicao de passagens intermunicipais e/ou interestaduais para usudrios da | |
Politica de Assisténcia Social, objetivando retorno 4 cidade de onigem (Bene-
! _ficio Eveatual) -

Material de escritbrio, comao canetas, lapis, folhas, dentre outros & suprimen-
~tos de informética
1 Material de higiene e limpeza |
| MMatenal pedagbgico para oficinas, como sprays, tinta, telas, papel color plus, | ,
~ cartolina, papel craft, tinta sintética, caneta posca, dentre outros |
~ Géneros de alimentaglo ¢ lanches __4'
'EPI (méscara, dlcool gel 7084), craché de identificagio, coletes &
blusas

[
|
i
t

l

P

=
4

|
|

" Oniforme,

| e

|
e lland !

() SERVICOS DE TERCEIROS

(X) MATERIAL DE CONSUMO
| Quantidade

I_CWM ST eEg "T_‘ il ]

|

 Especificar/descrever:

" |

Nio conseguimos localizar a chave do cadeado do protdo do CRAS. Achamos entlio
[ prudente trocar o cadeado.

—

r_‘- ‘Data da Solicitagdo:

ARSI iR Smahes BA—— |
Matcicula 1541812 Sl
den |.:’ 0 LRH

{!

" Autorizagho gestor parceria

" Assinatura/data

| (subsecretariw/superintendete) |

9




31/05/2023 11:33 Gmail - Salicitagao de materiais de pequenos reparos

M Gma“ Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

e

Solicitagao de materiais de pequenos reparos
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 30 de maio de 2023 as 07:49
Para: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer,
Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragdo n° 001/202, segue pedido previsto na rubrica do
anexo |l Detalhamento de Formacao de Custo de Servicos de Terceiros, Servigo de manutengdo e conservagao de
imoveis, maquinas e equipamentos (pequenos reparos) para atendimento ao CRAS Sede

Solicitamos por gentileza pequenos reparos do item conforme em anexo.

Data de entrega: O mais breve possivel no CRAS Sede

Estou & disposigao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira
Assistente Administrativo

i PREFEITUR A DE Diretoria de Protec&o Social Basica.
| CONTAGEM | [Ettelapysiny

Alimentar

R. Pr. Rossini Candido, 10
TRABALHO PELAWEIBD® | contro, Contagem

Tel: (31) 3352-5466

-@ Requisicao Pequenos Reparos CRAS Sede.PDF
139K

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com> 31 de maio de 2023 as 11:33
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.
Cordialmente,

Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

<--___,...u..;.a-_thrparl-f‘.1767315925345653259&5imp‘=m59":1767315925345‘"
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SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N° 001/2021 - PA.N°

003/2021/SMDS

Rubriea 01

SERVICOS DE
TERCEIROS

Servigo de manutengdo e conservagio de imoveis, maquinas ¢
equipamentos, combustivel para mdquina de cortar grama, den-
tre outras necessidades relacionadas a pequenos reparos
Servigo de transporte com contratagdo de motorista € carro via

cooperativa
Servigos Graficos de Divulgagiio ¢ Comunicagdo (Impressdes,
folder, cartaz, cartilha, busdoor, outdoor, etc) / Placas de Iden-
tificaglio para os CRAS e CREAS/ Produgiio de midias ¢ spots
e publicidade digital.
Servigos de fotografia para documentos
Servigos de telefonia mével e de internet
R - il s/ou 3
para usuarios da Politica de Assisténcia Social, objetivando re-
tomno i cidade de origem (Beneficio Eventual)

Rubrica 02

MATERIAL DE CONSUMO

Material de escritorio, como canetas, lapis, folhas, dentre ou-
tros e suprimentos de informatica
Material de higiene e limpeza
Material pedagdgico para oficinas, como sprays, tinta, telas,
papel color plus, cartolina, papel craft, tinta sintética, caneta
posca, dentre outros
Géneros de alimentagdo e lanches
Uniforme, EPI (méscara, dlcool gel 70%), crachd de identifica-
¢iio, coletes ¢ blusas

(X) SERVICOS DE TERCEIROS

() MATERIAL DE CONSUMO
Especificar/descrever: Quantidade:

Rubrica 01, 01.

Considerando anexo Il item 1, ve-
nho por meio deste solicitar os se-
guinte item abaixo:

- Mangueira de jardim com esgui-
cho (tamanho 10m).

Justificativa

Solicitagdo de manutengdo e pequenos reparos no equipamento CREAS.

Data da Solicitagio:
31/0572023

Autorizacfio integrante da DIPE | Equipamento (CRAS/CREAS/SAS):
Média (assinatura legivel):

L35 CREAS Sede
N



31/05/2023 16:13 Gmail - Solicitagdo de manutengdo e pequenos reparos

-
M Gma" Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de manutencao e pequenos reparos
2 mensagens

Protegao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 31 de maio de 2023 as 15:41
Para: Associacao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!
Prezadas,

Segue anexo formulario com pedido de manutengao e pequenos reparos para o CREAS.

Data de entrega: 06/06/2023 (terca-feira)
Horario: Part nha

Equipamento solicitante: CREAS Sede
Local de entrega: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social (Rua Padre Rossini Candido, n° 10 Centro

- Contagem/MG)
) ial de Média Complexidade (1° andar),

Gentileza acusar recebimento.

Atenciosamente,

Manoela Diniz

Auxiliar Administrativa

CEEEE R Diretora de Protecéo Social
@ PREFEITURA DE Especial de Média Complexidacde
L8~

S8l ] J .\ 3 B | secretaria de Desenvolvimento

Soclal, Trabalho e Seguranca
Alimentar

TRABALHO PELAW !B A | R Pr. Rossinl Candido, 10
Centro, Contagem
Tel: (31) 3913-2029 e (31) 3911 -3036

.@ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, (6).pdf
166K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 31 de maio de 2023 as 16:12
Para: Protecdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,
Associagio de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N*001/2021 - PA. N°

003/2021/SMDS

Rubrica 01

SERVICOS DE
TERCEIROS

€quipamentos, combustivel para maq

Se{vioodemnumaoemmdeiméveis, méquinas ¢

Utouuumcmidadesmlacionaduamnmm
Sewiqodempmcmnconmuﬁodemowrismemuvia

cooperativa

uina de cortar grama, den-

folder, cartaz, cartilha, busdoor, outd

Servigos Graficos de Divulgagiio e Comunicagdo (

ﬁﬁcat}lopanosCRASeCREAS!Produc&odemidhsespots
¢ publicidade digital.

Impressdes,
oor, etc) / Placas de Iden-

Servigos de fotografia para documentos

Servigos de telefonia movel e de internet

Aquisicio de passagens in
tomo a cidade de ori

Rubrica 02
MATERIAL DE CONSUMO

Mam-ialdeucritéﬁo.comom
tros e i

termunicipais
para usudrios da Politica de Assisténcia Social, objetivando re-
Beneficio Eventual

0s de informatica

ipais e/ou interestaduais

+ lapis, folhas, dentre ou-

Material de higiene e limpeza
Mmridpedasésieomoﬁcinas.wmosmys,tinu.uhs.
papel color plus, cartolina, papel craft, tinta sintética, caneta

posca, dentre outros

Géneros de alimentagdo e lanches

¢do, coletes e bl

Uniforme, EPI (méscara, alcool gel 70%), craché de identifica.

usas

(X) SERVICOS DE TERCEIROS

() MATERIA|
Especificar/descrever:

L DE C¢

DE CONSUMO

Rubrica 01, B

Considerandom:xolliwml,ve-
nho por meio deste solicitar a com-
pra dos seguintes itens abaixo:

- Massa corrida de 18 L;

~ 01 lata de tinta 18 L (branco
neve) com antimofo para parede;
=01 rolo de 13:

- 05 lixas tamanho médio de 180 a
220;

- 03 metros de lona,

Justificativa

Soﬁciuﬁodcumdﬂmmmmdnequipammcms.

Data da Solicitacio:
23/05/2023

Assinatura legivel solicitante:

Equipamento (CRAS/CREAS/SAS):
CREAS Ressaca

iy Yoroly \QU@L



F\utori:acioigutor parceria Assinatura e

. ) cwara | gebshors
m;:::nrafdam
superintendente)

I

Em 10519093 you wompamithads wem w001 ¢ Supsninendencig e
Jnyesmade qug LQ_\QJEQ,}’PHLLU‘U, oo pessuL €555 Wi aUs .%UI’I‘IQ, s
@&hciia@@ pana v €5C.



25/05/2023 15:33 Gmail - Solicitagdo de manutengao e pequenos reparos

M G ma |I Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagcdo de manutengéo e pequenos reparos
2 mensagens

Protegao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 24 de maio de 2023 as 15:56
Para: Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

Prezadas,

Segue anexo formulario com pedido de manutengdo para o CREAS.
Data de entrega: 01/06/2023 (quinta-feira)

Horario: Parte da manha
Equipamento solicitante: CREAS Ressaca

Local de entrega: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social (Rua Padre Rossini Candido, n° 10 Centro
- Contagem/MG)
Diretoria de Protecédo Social Especial de Média Complexidade (1° andar).

Gentileza acusar recebimento.

Atenciosamente,

Manoela Diniz

Auxiliar Administrativa
EEXEEEE Diretora de Protecéo Social

I PREFEITURA DE E ial de Média C lexidad
B CONTAGEM [Pt

Soclal, Trabalho e Seguranca
Alimentar

TRABALHO PELAWIPA | Rr.Pr. Rossinl Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3913-2029 e (31) 3911-3036

f SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, (3).pdf
251K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 25 de maio de 2023 as 14:40
Para: Protegao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,
Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Qv
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CARLOS ROBERTO REIS 14774805874
CNPJ: 11.805.034/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGEN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo est4 condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 11:29:04 do dia 29/06/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/12/2023.

Caodigo de controle da certiddo: E4B6.C491.A3C9.B4AF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



R W e a0 06 Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

b CERTIDAOQ EMITIDA EM.
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 07/07/2023

Positiva com efeito de negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
L 05/10/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL ; CARLOS ROBERTO REIS 14774805874

26°CRICAO ESTADUAL: 001575508.06- CNPJ/CPF: 11.805.034/0001-70 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA DORINATO Livia NUMERO: 256
COMPLEMENTO: LOJA, BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32223160
DISTRITO/POVOADG: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG -5

Ressalvado o direito de a Fazenda P(blica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas ;’
reésponsabilidade do Sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Constam débitos relativos a tributos administrados Pela Fazenda Piblica Estadual e/oy

Advocacia Geral do Estado com a igibilidade sus, $a, nos termos do art. 151 da Lej po
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Cglgo Tributério ‘aclon'al (CTN);

2. No caso de utilizacdo Para lavratura de escritura pablica ou istro de formal de partilha, de
carta de adjudica ida em autos de inventario oy de arro amento, de sentenca em acdo
e bens Imgreaivorclo, artidas semma,de bens validade se el anhada da oublica de

Oacdao de bens S, esta ce sSomen va Se aco nNhada da 0 de
Pagamento / Desoneral;‘o do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005,

estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributérios do
Sujeito passivo em Fase Administrativa oy inscritos em 'I’)fvlda AI:hm:‘;a

IDENTIFICACAO , NUMERO DO pTa DESCRICAQ
A autenticidade desta certiddo devers ser confirmada no sitio da ria de Estado de

Secreta
Fazenda de Minas Gerais e, wWww.fazenda, -gov.br => certids éb i =
m “m ca. l|_-|-| sgov.b ;m 0 de débitos tr butarios =>

! 2023000664198299




j MIUNICIFIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

N . CARLOS ROBERTO REIS 14774805874

CPFICNPJn® 11.805.034/0001-70

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é

A aceitagao desta certidao esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no endereco: http://receita.contagem. mg.gov.br

Dados de emiss&o da certidio
Nimeroda certidgo.......... : 497858
Datadeemisséo.............: °7/07/2023
Datadevalidade.............: 05/10/2023

Controle de autenticidade : 578028898578028

O :

1. Aquitacso de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragso Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Daocumento de Arrecadacéo do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devers ser comprovada mediante

gprﬁs?;otagao da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
a Unido.

2.Aquitagdo do ITBI nos casos de transmiss&o onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre
asf:gg\;ar? mprmada através da apresentacio da Certido especifica para comprovacéo da
qui 0i 2

Certidao emitida gratuitamente através dainternet no endemgo:hﬁp:ifmceita.mnhgem.m.gov.b r

Atencdo: qualquerrasura ou emenda invalidara este documento.

QM
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CARLOS ROBERTO REIS 14774805874 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.805.034/0001-70

Certidao n°: 33207083/2023

Expedicédo; 07/07/2023, as 10:04:16

Validade: 03/01/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que CARLOS ROBERTO REIS 14774805874 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 11.805.034/0001-70, Nio CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e ne Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a émpresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente,

estabelecidas em Sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorérios, @ custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; om decorrentes
de execucido de acordos firmados bPerante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacso Prévia ou demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forca executiva.

Davidas e Sugestdes: cndt@tst.jus.br ‘ S @’



UHUri£ugs, 1001 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  11.805.034/0001-70
Razdo
ocial:
Enderego:  RUA DORINATO LIMA 324 / INDUSTRIAL / CONTAGEM / MG / 32223-160

CARLOS ROBERTO REIS 14774805874

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/06/2023 a 27/07/2023

Certificacdo Nimero: 2023062804365381654600
Informac&o obtida em 07/07/2023 10:07:38

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:!fconsuIta-u-f.caixa.gov.brfconsultaccﬂpageslmnsu[taﬁmpragador.jsf

71



